2022年闵行区游泳场所双随机监督抽查结果
为全面推进“双随机、一公开”监管，深化“放管服”改革、完善事中事后监管的关键环节，根据《国家卫生健康委办公厅关于印发2022年国家随机监督抽查计划的通知》及市卫生健康委随机抽查事项清单内容，结合辖区实际，闵行区卫健委监督所组织开展了游泳场所国抽双随机监督抽查。现将检查结果公示如下：
一、随机监督抽查对象（被检查单位）
随机抽查辖区内游泳场所94家。
二、随机监督抽查内容
游泳场所抽检内容包括浑浊度、游泳池水游离性余氯、pH、细菌总数、大肠菌群、尿素、浸脚池水余氯。
三、随机监督抽查依据
依据《中华人民共和国传染病防治法》、《公共场所卫生管理条例》、《公共场所卫生管理条例实施细则》、《公共场所卫生检验方法第6部分：卫生监测技术规范》（GB/T 18204.6-2013）、《游泳场所卫生规范》、《公共游泳场所卫生管理规范》、《公共场所卫生指标及限制要求》等。
4、 随机抽查结果：见附表
5、 其他
根据国家、市卫健委有关2022年卫生健康随机监督抽查相关规定，现将抽查结果予以公布。

附表：2022年闵行区游泳场所国抽随机监督抽查结果一览表

上海市闵行区卫生健康委员会
2022年9月21日

附表：2022年闵行区公共场所随机监督抽查结果一览表（国抽）

	检查单位
	被检查单位
	抽查结果
	存在的主要问题
	是否整改

	上海市闵行区卫生健康委员会
	上海斯韦敏教育科技有限公司斯韦敏健康管理咨询分公司
	未发现问题

	上海维洁体育场馆管理有限公司吴中路分公司
	未发现问题

	上海台商子女学校游泳馆
	未发现问题

	上海海广房地产经营有限公司
	未发现问题

	上海行进体育管理有限公司金丰路分公司
	未发现问题

	上海翼立健身俱乐部有限公司
	未发现问题

	上海市闵行区颛桥镇文化体育事业发展中心
	未发现问题

	上海铭留会健身管理有限公司
	未发现问题

	上海闵行星河湾酒店有限公司
	未发现问题

	上海城开集团龙城置业有限公司中庚聚龙酒店
	未发现问题

	上海闵行梅陇镇文化中心
	未发现问题

	一兆韦德健身管理有限公司上海闵行五分公司
	未发现问题

	上海重装健身服务有限公司
	未发现问题

	上海逸革实业有限公司
	未发现问题

	上海旭恒商业经营管理有限公司景联路分公司
	未发现问题

	上海瀚庐投资管理有限公司
	未发现问题

	上海靖云体育管理有限公司闵行分公司
	未发现问题

	上海云窦酒店管理有限公司
	未发现问题

	上海其琛实业有限公司
	未发现问题

	维科实业（上海）有限公司
	未发现问题

	上海爱及时健康科技发展有限公司
	未发现问题

	一兆韦德健身管理有限公司上海闵行二分公司
	未发现问题

	上海海奎特体育管理咨询有限公司闵行分公司
	未发现问题

	一兆韦德健身管理有限公司上海闵行十一分公司
	未发现问题

	上海源进体育用品有限公司东苑半岛花园游泳池
	未发现问题

	上海承乐体育发展有限公司
	未发现问题

	朗虹（上海）酒店有限公司朗虹康得思酒店管理分公司
	未发现问题

	上海新华联房地产开发有限公司
	未发现问题

	上海海锦体育发展有限公司
	未发现问题

	一兆韦德健身管理有限公司上海闵行四分公司
	未发现问题

	上海翼立体育俱乐部经营管理有限公司第二分公司
	未发现问题

	上海市闵行区游泳池
	未发现问题

	上海翼立体育俱乐部经营管理有限公司莘庄第一分公司
	未发现问题

	上海菲快健身管理有限公司闵行分公司（莘城学校游泳馆）
	未发现问题

	上海思强体育场馆管理服务有限公司
	未发现问题

	上海市七宝中学游泳馆
	未发现问题

	上海宝龙展飞大酒店有限公司宝龙艾美酒店
	未发现问题

	上海思强体育场馆管理服务有限公司中春路分公司
	未发现问题

	上海森岳健身管理有限公司
	未发现问题

	上海靖云体育管理有限公司闵行分公司
	未发现问题

	上海骞火企业管理服务有限公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海畅泳投资管理有限公司分公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海郑高体育管理有限公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	一兆韦德健身管理有限公司上海闵行十分公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海时和南都物业服务有限公司运乐路分公司游泳馆
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海宝利健身有限公司第三分公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海骞火企业管理服务有限公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海菲快健身管理有限公司闵行分公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	宝狄威健身管理（上海）有限公司闵行第二分公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海诺克斯健身服务有限公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海菲快健身管理有限公司闵行分公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	深呼吸体育管理（上海）有限公司闵行分公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海闵行区铭洋青少年体育俱乐部
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	威康健身管理咨询（上海）有限公司申贵路分公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海可逸健身发展有限公司新虹分公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海鑫蓝健身有限公司闵行一分公司
	行政处罚
	未开展公共场所检测
	是

	上海承乐体育发展有限公司（万科城市花园邻里中心游泳池）
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海伊夫曼物业发展有限公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海戈柏体育文化发展有限公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海菲快健身管理有限公司（上师大附中游泳馆）
	行政处罚
	抽检不合格、从业人员未取得健康证上岗
	是

	上海嘉年物业管理有限公司
	检查时单位已关闭

	上海市民办协和双语学校游泳池
	检查时单位已关闭

	上海庆昶投资管理有限公司
	检查时单位已关闭

	上海纽斯洗浴有限公司
	检查时单位已关闭

	上海鸿宇娱乐有限公司
	检查时单位已关闭

	上海翼腾健身服务有限公司
	检查时单位已关闭

	上海西郊庄园资产经营管理有限公司英伦酒店俱乐部
	检查时单位已关闭

	上海宏巨置业有限公司
	检查时单位已关闭

	上海川宇健身发展有限公司
	检查时单位已关闭

	上海金勋健身服务有限公司
	检查时单位已关闭

	上海星河湾双语学校
	检查时单位已关闭

	上海信居物业管理有限公司梅陇分部梅陇城世纪苑游泳池
	检查时单位已关闭

	科辅游泳（上海）有限责任公司
	检查时单位已关闭

	上海显献实业有限公司龙吴路分公司
	检查时单位已关闭

	华东师范大学闵行游泳池
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区吴泾镇文化体育事业发展中心
	检查时单位已关闭

	华东师范大学第二附属中学附属初级中学游泳馆
	检查时单位已关闭

	上海德威外籍人员子女学校
	检查时单位已关闭

	上海翔宇体育发展有限责任公司
	检查时单位已关闭

	上海交通大学致远游泳健身馆
	检查时单位已关闭

	上海电力工业学校游泳馆
	检查时单位已关闭

	上海岳健体育健身有限公司
	检查时单位已关闭

	上海星冕健身服务有限公司
	检查时单位已关闭

	上海金迈博健身服务有限公司
	检查时单位已关闭

	上海海辉物业管理有限公司
	检查时单位已关闭

	上海名领汇健身服务有限公司一分公司
	检查时单位已关闭

	上海尧尊健身中心
	检查时单位已关闭

	上海和斯娱乐有限公司
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区体育馆
	检查时单位已关闭

	上海富盛房地产开发有限公司
	检查时单位已关闭

	上海源进体育发展有限公司闵行第一分公司
	检查时单位已关闭

	上海源进体育用品有限公司
	检查时单位已关闭

	万科城市花园游泳池
	检查时单位已关闭

	上海贵享会所管理有限公司
	检查时单位已关闭

[bookmark: _GoBack]